Navis quæ perit in navigatione, & quæ in ea ve- 9 nient, sui permanent domini, l. 9. & 11. tit. 10. lib. 7. Recop. conductus Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 25. num. 4. 1. Solorzano lib. 6. Polit. cap. 6. fol. 963. vers. Tdesta, & seqq. Bolaños lib. 3. Commerc. naval. cap. 5.

Et ab hostibus recuperatum navigium, & quæ in eo erant, an jure postliminii recuperentur, vel capientium fiant, l. 13. tit. 9. part. 5.

Quæ in naufragio jaçtantur, navis exoneranda causâ, 10 ab omnibus sunt resacienda, l. 10. tit. 10. lib. 7. Recop. l. 3. & 6. tit. 9. part. 5. Bolaños lib. 3. Commerc. naval. cap. 5.

Et an quod pro redemptione navis datur, vel quod ex navi eripiunt hostes, l. 12. tit. 9. part. 5. l. 4. & 5. eodem, l. 8. eodem.

Et quod pro derelictis non habentur, nec invenientis fiant, l. 49. tit. 28. part. 3. l. 7. tit. 9. part. 5. conductus Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 25. n. 41.

Fluminis navigabilis curvis impediti nequit, l. 2. tit. 10. 11 lib. 7. Recop.

De naufragio culpâ, vel dolo nautarum, vel aliorum 12 facto, & quomodo ejus nomine teneantur, & quâ pœna sint puniendi, l. 9. & seqq. tit. 9. part. 5. Bolaños lib. 3. Commerc. naval. cap. 12. & 13.

Et de naufragii consolatione. Senec. in excerpt. fol. 291. & lib. 9. controv. 6. & lib. 7. controv. 1. ubi ejus descrip. 13.

De furto, vel rapina in naufragio factis, & eorum pœna, l. 1. in fine, tit. 13. Ant. Aug. part. 3. lib. 35. tit. 10. Acuña cap. 8. n. 2. & 3. distinet. 2. Bolaños de Commerc. naval. lib. 3. cap. 12.

De nautis, & eorum prænotione. Torreblanca tom. 6. 14 de Iure Spirituali, cap. 10.

Et quomodo cognoscant tempestatis, vel ventorum signum. Senec. lib. 1. natur. quest. cap. 1.

Nautæ an teneantur viatores recipere? Greg. Lopez 15 in l. 26. gloss. 4. tit. 8. part. 5.

Nautæ quomodo de receptis, & furto eorum teneantur, l. 7. tit. 14. part. 7. l. 26. tit. 8. part. 5. Aylon ad Gomez lib. 2. var. cap. 7. num. 3. vers. Nauta, & vers. Et circa, Donell. lib. 15. Comment. cap. 42. Vigel. lib. 17. Iuris Civil. cap. 8. Pichard. in 6. ult. de obligat. que ex quasi delicto, P. Molin. de just. tract. 2. diff. 710. & 713.

Diana

- Diana tom. 6. tract. 3. resol. 141. & seqq. ubi quid in du-
bio sua culpa. Crespi observat. 67.
- 17 Navis prædio urbano magis quam rustico æquipara-
tur. Greg. Lop. in l. 77. gloss. 2. tit. 18. part. 3.
- 18 De locatione navis, Gregor. Lopez in l. 77. gloss. 2.
tit. 18. part. 3. Bolaños de Commerc. naval. lib. 3. cap. 5.
- 19 De Magistro navis, ejus officio, & obligatione, l. 1.
tit. 9. part. 5. Bolaños de Commerc. naval. lib. 3. cap. 4.
à num. 2.
- Et de potestate ejus in delinquentes in ea, l. 2. tit. 9.
part. 5.
- Et an dominum obligare possit, l. 2. tit. 9. part. 5.
Greg. Lop. in l. 77. tit. 18. part. 3. gloss. 1.
- Et an, & ex quibus dominus navis teneatur pro se,
vel pro eo? Cyriac. controv. 384.
- Et an ex eo, quod navis fregit retes pescatorum na-
vigando? Cyriac. controv. 340.
- 10 De naviculario munere, Vigil. lib. 3. Iur. Civil. cap. 40.
Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 20. Senec. epist. 108.
in fine.
- 21 De navigatione in Hispaniam ab Indis. Escal. lib. 1.
Gazoph. cap. 35.
- 22 Y de la haberia de las barras. Escal. lib. 2. Gazoph.
2. p. cap. 3. num. 5. & cap. 7. & cap. 9. §. 1. num. 5. Crespi
observat. 120. Solorz. lib. 6. Polit. cap. 9. fol. 979.
- 23 De Tabellione maris. Escal. lib. 1. Gazoph. 2. part.
cap. 20. n. 7.
- 24 De nautico fœnore, Leotardus de usuris, q. 23.